UF: MINAS GERAIS 05 dez 2017 14:11

MUNICIPIO: ARAXA BALANCETE DA RECEITA FOLHA: 1
NOVEMBRO DE 2017
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL
Anaiitico

CODIGO FICHA ESPECIFICAGAO DA RECETA ENT ARRECADADO ATE OMES ARREGCADADO NO MES TOTAL ARRECADADC
TOTAL CRGAMENTARTO: 9,00 0,00 2,00
1 1  SALARIO-FAMILIA 1.862,99 157,20 2.020,19
2 2 SALARIO-MATERNIDADE 16.495,35 0,00 16.495,35
4 4 I.N.8.5 . 410.254,81 37.70%,73 447.956,54
6 6 IPREMA 271.558,88 24.193,81 285.752,69
7 7 I.R.R.F 828,038,081 72.110,232 800.147,04
8 & PpENSEO AnmMENTICIA 19.472,63 4.914,32 24.386,95
9 9 CAMARA MUWICIPAL TRANSF. RECESIDA 12.726.412,09 1.273.564,08 13.599.976,17
17 17  SINPLALTC : 42.477,99 3.683,41 46.171,40
20 20 COSPREMA 41.869,01 6.183,91 48.052,92
22 22 CONVENIC DA CATXA TRABALHADOR 337.587,29 34.537,73 372.505,02
25 25 TRIVALE ADMINISTRACAC LTDA.COMV. 143.519,25 14.263,32 157.782,57
36 36 DEVOLUGAO REND. APLICAGREO (PREFEITURA) 52.447,02 3.654,02 56.101,04
a4 44  ASERPA 28.466,28 3.236,46 31.702,74
45 45 DEVOLUGAO SALDO FINANCEIRO-RESTITUICOES 568,55 0,00 568,55
48 48 DEPOSITO JUDICIAL 13° VEREADORES 545.282, 66 0,00 545.282,66
TOTAL EXTRA CRCAMENTARTO: 15.466.691,61 1.478.210,22 16.944.901,83

Eder Marciion de
Contador - CRC 091 848/0-6
CPF 025 653 806-90

Memory Informética Ltda - Belo Horizonte - MG - (0XX) (31)2126-6388 - memory@memory.com.br



" UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: ARAXA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCETE DA RECEITA
NOVEMBRO DE 2017

Anatitico

TOTAL GERAL DA RECEITA:

SALDO DO MES ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORGAMENTARIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

€ = e

Y

EDER MARCILON DE ANDRADE
CRC: MGOS1848/0-6
CONTADCR

Memory Informatica Ltda - Bele Horizonte - MG - (OXX) (31) 2126-8388 - memory@memory.com.br

2T U22,403.0686-54
PRESIDERT

4
ANTOS CUNHA\

15.466.691,61

0,00
95,847,585

98.847,55

15.563.539,16

15.466,691,61

15.466.,691,561
1.478.210,22
16.944.801.83

1.478.210,22

0,00
1.942.761,79

1.942.761,79

3.420.972,01

1.478.210,22

05 dez 2017 14:11
FOLHA: 2

16.944.901,83
0,00
96.847,55

96.847.55

17.041.748,38

16.944.901,83



